
Osmá správa
majetku a služeb a.s.

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. VZMR_04_2023_008
ke smlouvě o výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci

Osmá správa majetku a služeb a.s.
Nekvasilova 62/2, 186 00 Praha 8

, předseda představenstva
04650522
CZ04650522

Příkazce:
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „příkazce")

KVS-Projekt s.r.o.
5. května 62/798, 140 00 Praha 4

26476568
CZ 26476568

x2dqy9g

Příkazník:
se sídlem:
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
datová schránka:
zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C 84737
(dále jen „příkazník")

1. Na základě výsledku výběrového řízení ze dne 13. 03. 2023 došlo k uzavření Rámcové smlouvy na
výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále
jako „Sm louva").

2. Po vzájemné dohodě u vás objednáváme službu dle předmětu Smlouvy za podmínek sjednaných ve
Smlouvě VZMR_20_2023 při realizaci stavby “Opravy bytů na adrese Bulovka 1462/12, 180 00
Praha 8".

3. Cena za realizaci předmětu dílčí objednávky se stanovuje podle skutečně odpracovaných hodin,
jejichž soupis bude předložen příkazci k odsouhlasení před vystavením faktury.

4. Součástí faktury bude odsouhlasený soupis skutečně odpracovaných hodin. Sjednaná cena bude
hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem nejdříve po kolaudaci
stavby nebo převzetí hotové stavby příkazcem na základě předávacího protokolu.

V Praze dne 03. 11. 2023

1




